
2021 年 4 月 13 日 

株式会社シャルレ 

【ご注意】シャルレ公式 Instagram 偽アカウントについて 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社を装った複数のインスタグラムアカウントより、キャンペーン当選を装ったクレジットカードの登録を

促す案内が送信されています。内容につきましては当社が送信したものではございません。 

 誤ってクリック・登録するとスパム（迷惑行為）などを含む悪質なダイレクトメールが届くなどトラブル

に巻き込まれる可能性がありますのでご注意下さい。 
 

【当社公式インスタグラムアカウント】 ＠charle_official_jp  

 

【現在確認がとれた偽アカウント】 

①  ＠charle_officials_jp 「official」のあとに「s」 
②  ＠charle_officiial_jp 「official」が「officiial」 

 

お客様におかれまして、上記のような内容を受信された場合は、被害防止のため、フォローや URL へのアク

セスはせず、偽アカウントのブロックと、Instagram 社へのなりすまし報告のご協力をお願いいたします。 

 


